



Č.j.: VOJK- 257/2017 -25	VOJKR3ZQ1Q3W
Odesláno: 13.4.2017	
Spis. zn.: 84-1	Skart. zn.: SK

Obec Vojkovice

Hrušovanská 214 , 66701 Vojkovice



Váš dopis s čj.:

Ze dne: 25. 3. 2017

Číslo jednací: VOJK-257/2017

Spisová značka:

Vyřizuje: Karel Klein

Tel:

E-mail: starosta.vojkovice@volny.cz

Datová schránka: z9xb7ma

Datum: 13.4.2017

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme následující:

1. Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící.

Počet svozových míst komunálního odpadu : 365

Výše poplatku za komunální odpad – 600,- Kč za obyvatele a rok.

Firmy – sváží odpad na základě vlastní smlouvy se svozovou firmou.

2. Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa.

Počet sběrných míst: 5

Počet sběrných dvorů: 1

Druhy tříděného odpadu: papír, plasty, sklo, textil.

Sběrné kontejnery: 1550 l plastový –	4 ks
1100 l plastový –	21 ks
240 l plastový -	2 ks
kontejner na textil –	2 ks
velkoobjemový kontejner –	4 ks

3. Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka.

Pro třídění odpadu využívá obec kontejnery vlastní, kontejnery společnosti EKO-KOM a.s. a kontejnery firmy AVE CZ odpadové hospodářství.

4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu.

Svoz komunálního odpadu zajišťuje firma AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..

S pozdravem

Karel Klein
starosta obce